
GD/GJ 1 

 

                                                       UCHWAŁA Nr 299/10 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 10.02.2010 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2010 rok. 

 
Na podstawie art. 257 i  art. 259  ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, 

poz. 1240   z 2009 roku ), art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zmianami ) 

 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na: 

   a)   przesunięciu wydatków między paragrafami w ramach działu                          150 296 zł     

   b)   rozwiązaniu rezerwy celowej na oświatę i wychowanie                          16 452  zł   

      

  

   Plan  wydatków po zmianie wynosi                                                                   

   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały               65 663 300 zł 

 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych    

      powiatowi 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Lęborku .  

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Wenta Ryszard    - ..................................................... 

2. Tyburski Wiktor         - ..................................................... 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 

4. Pruszak Krzysztof    - ………………………………...... 

5. Tutak Tomasz                                            -          ………………………………….. 

 



GD/GJ 2 

ZMINANY  W  WYDATKACH  BUDŻETU  POWIATU 
    

ROK 2010 
    

        

Dział Rozdział § NAZWA 

Uchwała Zarządu 
Powiatu 

Lęborskiego Nr 
297/10 z dnia 
22.01.2010r. 

 zwiększenie  zmniejszenie 

Uchwała Zarządu 
Powiatu 

Lęborskiego Nr 
…./10 z dnia 

…..2010r. 

754     
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

3 381 000 409 409 3 381 000 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 211 000 409 409 3 211 000 

    4070 Nagrody roczne dla funkcjonariuszy 181 300 67 0 181 367 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 830 0 155 128 675 

    4480 Podatek od nieruchomości 12 000 0 238 11 762 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 100 0 16 1 084 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 206 342 0 548 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 1 360 236 0 16 452 1 343 784 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 360 236 0 16 452 1 343 784 

    4810 Rezerwy  1 360 236 0 16 452 1 343 784 

      Rezerwa ogólna 66 000 0 0 66 000 

      Rezerwa celowa  1 294 236 0 16 452 1 277 784 

      Rezerwa celowa na oświatę i wychowanie 1 269 236 0 16 452 1 252 784 

      
Rezerwa na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego  

25 000 0 0 25 000 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 141 499 127 534 111 082 20 157 951 



GD/GJ 3 

  80130   Szkoły zawodowe 14 317 286 16 452 0 14 333 738 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 177 330 13 985 0 9 191 315 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 520 934 2 124 0 1 523 058 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 243 553 343 0 243 896 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 114 518 111 082 111 082 114 518 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 14 438 0 14 438 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 186 0 2 186 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0 354 0 354 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 907 0 3 907 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

0 700 0 700 

    4300 Zakup usług pozostałych 114 518 38 100 111 082 41 536 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0 13 347 0 13 347 

    4700 
Szkolenia  pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

0 37 150 0 37 150 

    4740 
Zakup materiałów  papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  

0 700 0 700 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencjii 

0 200 0 200 

853     
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

3 106 020 4 560 4 560 3 106 020 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 2 289 368 4 560 4 560 2 289 368 

    4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 33 460 0 4 560 28 900 

    4140 Wpłaty na PFRON 0 4 560   4 560 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 603 013 34 245 34 245 6 603 013 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 304 34 245 34 245 35 304 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 682 0 1 682 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 304 21 400 34 245 22 459 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0 3 600 0 3 600 

    4700 Szkolenia  pracowników niebędących członkami 0 7 563 0 7 563 



GD/GJ 4 

korpusu służby cywilnej  

OGÓŁEM WYDATKI POWIATU 65 663 300 166 748 166 748 65 663 300 

ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA  WYDATKÓW   0     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GD/GJ 5 

         

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 204 000,00 0,00 3 204 000,00  

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 204 000,00 0,00 3 204 000,00  

   4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

181 300,00 67,00 181 367,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 830,00 - 155,00 121 675,00  

   4480 Podatek od nieruchomości 12 000,00 - 238,00 11 762,00  

   4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 100,00 - 16,00 1 084,00  

   4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 206,00 342,00 548,00  

         

 Razem:    5 716 600,00 0,00 5 716 600,00  

 


